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Nr 608

Av herrar Wedén och Gustafsson i Skellefteå, i anledning av Kungl.
Maj.ts framställning om anslag till Befrämjande av 
husdjursaveln.

1958 års besparingsutredning har i sitt den 6 augusti 1959 dagtecknade 
betänkande bl. a. föreslagit att en viss beskärning av statens stöd till häst- 
aveln i nuvarande statsfinansiella läge bör göras. Sålunda förordar utred
ningen att bidragsgivningen till anordnande av ridhusanläggningar skall 
upphöra. Ett eventuellt statligt stöd för dylika anläggningar bör ha formen 
av kreditgaranti. Dessutom anser utredningen, att man kan minska stödet 
åt varmblodsaveln, som inte är av direkt betydelse ur näringslivets syn
punkter.

Vi delar utredningens uppfattning om möjligheten till besparingar på 
ifrågavarande område och anser att utredningens förslag bör beaktas.

Riksdagen bör således enligt vår mening avslå Kungl. Maj :ts förslag om 
statsbidrag till ridhusanläggningar och i samband därmed besluta om att 
statlig kreditgaranti intill ett belopp av 300 000 kronor beviljas för anord
nande av dylika. Beträffande anslaget till varmblodsaveln föreslår vi, att 
detsamma begränsas till 300 000 kronor och att medel till detta bidrag må 
tagas ur befintlig reservation under anslagspunkten Stöd åt hästaveln.

Sammanlagda medelsanvisningen under förevarande anslagspost skulle 
vid bifall till vårt förslag utgöra 1 300 000 kronor.

Med hänvisning till vad ovan anförts hemställer vi,
att riksdagen må vid behandlingen av nionde huvudtiteln
a) avslå departementschefens hemställan om att under 

förevarande anslagspost ett belopp av 300 000 kronor må 
under budgetåret 1960/61 tagas i anspråk till statsbidrag för 
anordnande av ridhusanläggningar;

b) i stället medgiva statlig kreditgaranti för sådana an
läggningar och att således uppräkna den av departements
chefen föreslagna ramen för statlig kreditgaranti till 
1 400 000 kronor;

c) medgiva att av under anslagsposten Stöd åt hästaveln 
befintlig reservation ett belopp av 300 000 kronor under 
budgetåret 1960/61 må tagas i anspråk till statsbidrag till 
varmblodsaveln; samt
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d) till Befrämjande av husdjursaveln för budgetåret 
1960/61 anvisa ett reservationsanslag av 1 300 000 kronor, 
innebärande en besparing av 500 000 kronor.

Stockholm den 27 januari 1960

Sven Wedén Henning Gustafsson
i Skellefteå
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